



DIRECCION DE FOMENTO AGRICOLA Y COMUNITARIO.

CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADCRIPCIÓN

NUMERO DE OF	ICIO DE LA MINISTRACIÓN DE VIATICOS	
	SEDANNE/SSA/DFAC/005/20	10

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN

HAGO CONSTAR QUE EL C. LABORO EN ESTA CIUDAD DE LOS DIAS:

ARNULTO NAVARRO NARVAEZ ALTOS DE SEVILLA, MPIO DE BAKALAR, G. ROO. PRIMERO DE DBRIL, 2019.

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERO LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMENTOS ESTABLECIDOS

> GOBIERNO DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESOPONSABLE

NOMBR ¥ Y FIRMA

ING. - ORVIO MEDINA PATRON

SECRETARIA DE DESARROLLO AGROPECHARIO, PURAL Y PESC

DIRECCION DE FORENCOLA Y COMUNITARIO